



Коробка "под ключ" из блока АЭРОБЕЛ.

Примерный расчет стоимости дома общей площадью 80м2 по полу, без облицовки и внутренней отделки, с перечнем работ и стоимости материалов.

№ п/п

Наименование

Количество

Ед.

Цена

Сумма

1

блок "Аэробел" (625*400*200)

45,5

м3

4 0 00р.

182 000р.

2

кладка блок "Аэробел" (625*400*200)

45,5

м3

1 5 00р.

68 250р.

3

кладка блок "Аэробел" (625*200*200)

8

м3

1 5 00р.

12 000р.

4

блок "Аэробел" (625*200*200)

8

м3

4 0 00р.

32 000р.

5

кирпич силикатный на пояса

3

м3

3 8 4 0р.

11 520р.

6

кладка кирпича силикатного на пояса

3

м3

3 84 0р.

11 520р..

7

кирпич силикатный на перегородки

3

м3

3 84 0р.

11 520р.

9

кладка кирпича силикатный на перегородки

3

м3

3 84 0р.

11 520р.

10

кирпич на вент. Каналы

4,5

м3

5 408 р.

24 336р.

11

кладка кирпича на вент каналы

4,5

м3

6 24 0р.

28 080р.

12

кирпич на участок стены между вент. Каналом и перегородкой

1,5

м3

5 408 р.

8 112р.

13

кладка кирпича на участке стены между вет. Каналом и перегородкой

1,5

м3

6 240 р.

9 360р.

14

перемычки

40

шт

8 00р.

32 000р.

15

монтаж перемычек с крана

40

шт

2 50р.

10 000р.

16

арматура

190

м.п.

4 0р.

7 600р.

17

клей

60

мешок

30 0р.

18 000р.

18

цемент

20

мешок

30 0р.

6 000р.

19

песок

1

машина

5 500р.

5 500р.

20

вода

машина

3 000р.

21

рубероид

машина

3 000р.

22

доставка блока

машина

25 000р.

23

доставка кирпича

машина

5 000р.

24

доставка перемычек+монтаж

12 000р.

25

доставка арматуры

машина

3 0 00р.

26

комплектация объекта стр.мат-лом

по желанию заказчика

Цена:

540 318 р.

+15% работа фирмы

81 050 р.

ИТОГО:

621 300

Заказчик:

/ _____ /

Исполнитель:

М.П.